

TÅNGBERG PRO-CONSULT APS

**Brøndbyvej 210
2625 Vallensbæk**

CVR-nr. 21 81 83 80

**Årsrapport for 2019
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
10. juli 2020

Leif Tångberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TÅNGBERG PRO-CONSULT APS
Brøndbyvej 210
2625 Vallensbæk

Telefon: 43624733
Telefax: 43 62 47 18

CVR-nr.: 21 81 83 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 30. juni 1999
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Leif Tångberg, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde med edb, softwareudvikling & projektafvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 924.061, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 724.061.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har negativ egenkapital på t.kr. 724, hvilket bevirker at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres finansiering til dækning af driftsomkostninger. Vi henviser til note 1 for yderligere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.411.132	4.707.844
Personaleomkostninger	2	-3.298.468	-4.330.461
Resultat af primær drift		-887.336	377.383
Resultat før finansielle poster		-887.336	377.383
Finansielle omkostninger		-18.083	-27.274
Resultat før skat		-905.419	350.109
Skat af årets resultat	3	-18.642	-77.581
Årets resultat		-924.061	272.528
Foreslået udbytte		0	272.528
Overført resultat		-924.061	0
		-924.061	272.528

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Råvarer og hjælpematerialer		18.190	110.145
Varebeholdninger		18.190	110.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.393	533.970
Udskudt skatteaktiv		0	18.642
Periodeafgrænsningsposter		19.631	39.113
Tilgodehavender		265.024	591.725
Likvide beholdninger		46.735	1.545.438
Omsætningsaktiver i alt		329.949	2.247.308
Aktiver i alt		449.949	2.367.308

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-924.061	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	272.528
Egenkapital	5	-724.061	472.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.611	177.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		997.028	850.140
Selskabsskat		0	68.508
Anden gæld		102.371	798.315
Kortfristede gældsforpligtelser		1.174.010	1.894.780
Gældsforpligtelser i alt		1.174.010	1.894.780
Passiver i alt		449.949	2.367.308
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår realiseres. De kommende års positive resultater, er således en forudsætning for den forventede retablering af selskabets egenkapital og finansiering af selskabets drift.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.688.482	3.607.305
Pensioner	368.677	486.930
Andre omkostninger til social sikring	35.973	42.943
Andre personaleomkostninger	205.336	193.283
	3.298.468	4.330.461
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	68.508
Årets udskudte skat	18.642	9.073
	18.642	77.581

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.970.474
Kostpris 31. december 2019	1.970.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.970.474
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.970.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	272.528	472.528
Betalt ordinært udbytte	0	0	-272.528	-272.528
Årets resultat	0	-924.061	0	-924.061
Egenkapital 31. december 2019	200.000	-924.061	0	-724.061

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tångberg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelig arbejds og garantiforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Erik Tångberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 11:55:20
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2020 kl.: 17:35:18
Underskrevet med NemID

Leif Erik Tångberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-154694733719
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 08:17:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8d65ef31NPJ240132527

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.